ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHTT

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

triển khai thực hiện Quyết định số

1907/QĐ-TTg ngày 23/11/2020

và Quyết định số 21/QĐ-TTg

ngày 06/01/2021 của Thủ tướng

Chính phủ

Đức Phổ,  ngày         tháng       năm 2022

                               Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi.

Theo nội dung Công văn số 774/STTTT-BCVT&CNTT ngày 09/6/2022 của

Sở Thông tin và Truyền thông Quảng Ngãi về việc lấy ý kiến dự thảo Kế hoạch

triển khai thực hiện Quyết định số 1907/QĐ-TTg ngày 23/11/2020 và Quyết định

số 21/QĐ-TTg ngày 06/01/2021 của Thủ tướng Chính phủ.

Sau khi nghiên cứu nội dung của bản dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện

Quyết định số 1907/QĐ-TTg ngày 23/11/2020 và Quyết định số 21/QĐ-TTg ngày

06/01/2021 của Thủ tướng Chính phủ, Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ thống nhất

với nội dung như dự thảo.

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ kính báo cáo để Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh biết tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó VP thị xã;

- Phòng VHTH thị xã;

- CVVPQuỳnh, CVVHTTDung;

- Lưu: VT.

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2022-06-15T09:11:04+0700

		2022-06-16T14:44:47+0700

		2022-06-16T14:44:47+0700

		2022-06-16T14:44:47+0700

		2022-06-16T14:44:47+0700